
UCHWAŁA   Nr X-78/2015

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 25 czerwca 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt   9  lit.  „a”   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z
2014 r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na dzierżawę części nieruchomości będącej własnością Gminy Wołomin
położonej w Wołominie przy ul. Legionów, stanowiącej  działkę ewid. nr 148  obręb 0029,
29, uregulowanej w Kw  WA1W/00002961/0, na okres do 5 lat liczony od dnia podpisania
umowy,  jako teren  pod pawilon  handlowy,  oznaczony  na  załączniku nr  1  do  niniejszej
uchwały. 

§ 2

Wyraża  się  zgodę  na  odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia  umów
dzierżawy na grunt wymieniony w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Leszek  Czarzasty                   


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

